
Ny version av Exder 2001-04-25. 
En ny uppgradering av Exder har just installerats. Du som användare behöver inte göra någonting - allt är 
redan klart och du kan fortsätta arbeta som vanligt. Kanske lite bättre bara! 

Nyheterna i stora drag 
•        EDI-koppling till Ericsson  
•        EDI-koppling till ICA för Butikspack Central 
•        EDI-koppling till Varbergs och Östersunds kommuner 
•        Nya webbshopsfunktioner 

Nyheterna i detaljer 

EDI-koppling till Ericsson 
Nu kan du som är leverantör till Ericsson Radio handla elektroniskt med dem via Exder EDI. 
  
Du kan ta emot EDI-beställningar, skicka EDI-orderbekräftelser samt EDI-fakturor. Dvs allt det Ericsson Radio 
önskar utbyta med dig som leverantör. Kontakta oss om du vill bli uppkopplad! 

Nya EDI-kopplingar till ICA för Butikspack Central och rep.ordersvar 
Du som är leverantör till ICA kan nu använda Exder EDI för att leverera enligt det så kallade "Butikspack 
Central"-flödet. Exder EDI stöder både representantorder, representantordersvar (se nedan), beställning, 
orderbekräftelse och samlingsfaktura enligt Butikspack Centralt. 
  
Samlingsfakturan avser alla order som levererats till en viss lagercentral en viss dag. I Exder finns en speciell 
funktion för just detta. Notera att du kan ange till och med vilket leveransdatum som skall faktureras så samlar 
Exder automatiskt ihop rätt order, skapar fakturor samt skickar dessa med EDI till ICA. 
  
Sedan tidigare stöder Exder EDI även ICAs Grossistflöde och Butikspack Spedition med meddelandena 
rep.order, beställning, ordersvar och faktura. 
  
Exder EDI stöder numera också det så kallade "rep.ordersvaret". Det meddelandet skickas från ICA till Exder 
EDI om det uppstår något fel på en representantorder som skickats till ICA från dig som leverantör. När 
rep.ordersvaret kommer till Exder konverteras detta till ett email som skickas till din(a) emailadresser som du 
angett i Exder. I emailet står felorsaken både som ICAs kod och i klartext. 
  
Vanlig felorsak är exempelvis att leveransdatum är felaktigt, tex beroende på att rep.ordern har ett 
leveransdatum då butiken inte har leverans från ICA. Rep.ordern accepteras då inte av ICA och det är viktigt 
att du agerar enligt det email du får från Exder. 
  
Kort förklaring ICAs olika handelsflöden: 
Grossistflöde: leverans sker till ICAs centrala lager och delas därefter upp, packas om och distribueras till 
butikerna. En gemensam order för hela inleveransen till centrallagret. En faktura per order. 
Butikspack Central: leverans till ICAs centrala lager med allt uppmärkt med mottagande butik. Ingen 
ompackning sker och godset skickas snabbt vidare till butiken. Varje order avser specifik butik. 
Samlingsfaktura för alla levererade order till viss lagercentral viss dag. 
Butikspack Spedition: leverans direkt till butik från leverantören. Faktura per order. 
  
Alla flöden kan hantera sk representationsorder som är att leverantören för butikens räkning registrerar en 
köporder och sänder denna till ICA. ICA returnerar i sin tur en order för leverantören att leverera mot. 

EDI-handel med Varbergs och Östersunds kommuner 
Sedan en tid tillbaka är Exder EDI uppsatt för elektronisk handel med både Varbergs och Östersunds 
kommuner. Kontakta oss om du är leverantör till någon av dem så kopplar vi enkelt upp dig! 

Nya webbshopsfunktioner 
På kunders beställning har vi även kompletterat Exder Webshops integration med webbhandelsplatser. Störst 
nyhet är att du med Exder nu kan ange kundspecifika priser på din webhandelsplats. 
Exder har sedan länge hanterat kundunika ramavtal och priser i själva Exder men nu kan du alltså också 
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exportera detta till din webbhandelsplats. Naturligtvis under förutsättning att just din leverantör av själva 
webhandelsplatsen stöder detta.  
  
Se under Lager, Webbutik, Exportera ramavtal till webbutik. Notera att du kan be Exder att bara skicka de 
ramavtal som är giltiga så att gamla ramavtal som gått ut inte exporteras. 

Vad kan vi och Exder göra bättre för dig? 
Vi får kontinuerligt önskemål om nya funktioner, elektroniska kopplingar och andra förbättringar från våra 
kunder. De allra flesta saker som utvecklas i Exder är baserade på sådana önskemål. 
  
Vi vill gärna att du talar om för oss vad just du vill ha. Maila till forslag@expertsystem.se! 
  
Kanske är det så att du handlar med kunder som du hellre skulle handla elektroniskt med? Kontakta oss så 
får vi se om vi inte kan hjälpa er att elektronisera er handelskommunikation! Det är en ganska stor chans att vi 
redan har klara kopplingar och att det är väldigt enkelt att koppla ihop er. 
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